



Vedtatt Forbundsstyret 22.09.2022

## **HEDERSTEGN - NORSKE ELGHUNDKLUBBERS FORBUND**

Hederstegn tildeles av styret i Norske Elghundklubbens Forbund etter begrunnet forslag fra områdeklubbene eller tildeles av styret på eget initiativ.

### **Sølvmerke:**

Norske Elghundklubbens Forbunds sølvmerke tildeles for sterk personlig innsats i en eller flere områdeklubber for arbeid med elghunder og elghundsaken på et bredt grunnlag over tid og bidratt til økt aktivitet som for eksempel rekrutteringsarbeid, arrangert medlemsaktiviteter som ringtreninger, utstillinger og prøver eller sittet med styreverv for en områdeklubb over flere år.

Hederstegnet kan i særlige tilfeller tildeles en person post mortem.

Hederstegnet tildeles i tilknytning til områdeklubbens årsmøte eller arrangement i det aktivitetsområde som er naturlig for vedkommende.

### **Æresmedlemmer i områdeklubbene:**

Ved utnevning av æresmedlem i en områdeklubb tildeles også hederstegnet i sølv, etter søknad til Forbundsstyret. Hederstegnet tildeles fortrinnsvis på områdeklubbens årsmøte. Områdeklubbene melder selv inn sine æresmedlemmer i NKKs medlemsregister.

### **Gullmerke:**

Norske Elghundklubbens Forbunds gullmerke tildeles personer som over tid har utøvd en fremragende personlig innsats for NEKFs medlemsklubber og arbeid med elghunder og elghundsaken, gjerne på flere nivå i organisasjonen. Det vil si både på klubbnivå, sentralt i organisasjonen ved styreverv eller medlem i organisasjonens utvalg over flere år.

Gullmerket kan tildeles for arbeid direkte med hunder, men da må arbeidet ha vart over en lang årrekke og bidratt til å sette preg på en eller flere raser og på flere områder ved for eksempel oppdrett eller ulike dommerfunksjoner.

Hederstegnet kan i særlige tilfeller tildeles en person post mortem.

Hederstegnet deles fortrinnsvis ut på NEKFs Representantskapsmøtet (RS).

### **Generelt for hederstegn:**

Medlemmer av Norske Elghundklubbens Forbund eller samarbeidende klubber som har vært ekskludert eller suspendert kan ikke tildeles NEKFs hederstegn.